Алтайский край

Топчихинский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1633
РЕШЕНИЕ

	02 сентября 2016

	№ 1

	с. Листвянка

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Красиловой Е.С.
В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края второго созыва Красилова Виталия Геннадьевича, который является супругом члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Красиловой Е.С., и на основании подпункта «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 5 пункта 1 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1633 решила:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Красиловой Екатерины Сергеевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/Чаузовский сельсовет/Избирательная комиссия.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	____________
	В.И.Кудинов

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии
	_____________
	           Л.В.Громова
_____________________

	              М.П.
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)